

Cenová nabídka :

## VO Obec Bruzovice

Září

### Montáž RVOP, vedení a svítidel

	počet	jednotka	cena	cena celkem
<b>Práce :</b>				
MP 16	4,5	hod	630,00 Kč	2 835,00 Kč
El.montér	4,5	hod	330,00 Kč	1 485,00 Kč
MP 14	4,5	hod	620,00 Kč	2 790,00 Kč
El.montér	4,5	hod	330,00 Kč	1 485,00 Kč
MP 14	4,5	hod	620,00 Kč	2 790,00 Kč
El.montér	4,5	hod	330,00 Kč	1 485,00 Kč
<b>Materiál:</b>				
Kabel CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	6	m	82,75 Kč	496,50 Kč
Kabel AES 2x25mm <sup>2</sup>	285	m	26,15 Kč	7 452,75 Kč
Svorka závěsná - SO 130	4	ks	216,59 Kč	866,36 Kč
Svorka kotevní SO 80.235S	4	ks	62,52 Kč	250,08 Kč
Hák s uchyc.páskou - SOT 29	8	ks	117,23 Kč	937,84 Kč
Svorka propichovací SLIW54	4	ks	73,95 Kč	295,80 Kč
Svorka propichovací SLIW50	6	ks	55,47 Kč	332,82 Kč
Koncovka kabelová PK 99.025	4	ks	28,97 Kč	115,88 Kč
Držák VO-UNI 600 mm	3	ks	315,70 Kč	947,10 Kč
Zářivková trubice Osram PL-L 36W/840	6	ks	59,63 Kč	357,78 Kč
Skříň SP133/PSP1P-K -na sloup	1	ks	1 787,50 Kč	1 787,50 Kč
Trubka tuhá UV stabilní barva šedá 65/3000 mm	2	ks	1 079,39 Kč	2 158,78 Kč
Šroub napínací M16 oko-hák	2	ks	155,66 Kč	311,32 Kč
Rozvaděč	1	ks	27 205,20 Kč	27 205,20 Kč
Bandimex spona	27	ks	5,31 Kč	143,37 Kč
Bandimex páska	27	m	28,20 Kč	761,40 Kč
Svorka SP1	2	ks	10,07 Kč	20,14 Kč

**Celkem bez DPH:**

**57 310,62 Kč**

**TS F&M**  
Aleš KUBOŇ  
mistr

